scalcum de Aneult, decretorum doctorem et ecclesie Sleſuicensis thesaurarium et canonicum, per Dn. Theodericum vame Kroghe Dn. Gotscalci procuratorem, de cuius procuracionis mandato nobis constat, presentavit; eundemque Dn. Theodericum nomine procuratorio coram nobis flexis genibus petentem, ut ad eandem nomine sui principalis ipsum investire dignaremur, ipsumque[!] per birreti nostri capitis deposicionem et sui capitis impositionem investimus ad eandem, recepto tamen ab eodem corporali ad Dei evangelia in animam sui principalis juramento, quod Dn. episcopo obediens esse velit, et quod bona prefate ecclesie mobilia et immobilia conservabit, alienata pro posse recuperaturus. Que omnia vobis notificamus, sub excommunicacionis pena, trina tamen et monicione canonica premissa, mandantes, quatenus accedatis, quo propterea fuerit accedendum, infra 3 dierum spacium, postquam requisiti fueritis, inmediate sequencium, vobis pro monicione canonica huiusmodi terminum assignantes, ut Dn. Theodericum eo nomine procuratorio in corporalem dicte ecclesie possessionem juriumque et pertinenciarum eiusdem introducatis omnibusque ecclesie parrochianis mandantes, quatenus Dn. Theoderici principalem ut suum verum pastorem audiant et honorent sibi que ut tali pareant et de omnibus ecclesie redditibus respondeant, cum certificacione, quod contra rebelles et conturbatores, quo jure artius poterimus, procedemus per censuras ecclesiasticas compescendo. Datum Sleſwick in aula nostra indictione 5., die vero lune 6. mensis novembris^a, pontificatus Dn. Alexandri pape sexti anno 11., presentibus venerabili et discreto viris Dn. Gyſone de Vſler Embeccensis scolastico et Sleſuicensis ecclesiarum canonico et Nicolao Langen Bremensis diocesis clerico, testibus ad premissa vocatis.

^bJohannes Theoderici clericus Sleſuicensis diocesis, imperiali auctoritate notarius, ad premissa legitime requisitus, subscripsit.^b

Perg. [med 1 Segl]. Senere til Slesvig Bisps Arkiv; ÆA. V. 485 (RA.). [9710

^a) Den 6. Nov. var i 1502 en Søndag. ^{b-b}) Skrevet under Plica med samme Haand som Resten af Brevet.

Nov. 7. Se 9454.

Nov. 8. *Reg. 5243**. [A. ^aPerg., vel færdigt udi Skrift og Indsegl.^a Kongens Arkiv.] **Aa.** Vidisse 1502 Nov. 11. Herefter: *Rosenvinge, Domme I. 27; Hist. Tidsskr. III. 586; Weibull, Dipl. dioec. Lund. VI. 82* (paa det sidste Sted med Varianter fra Ab og Ac). — **Ab.** Afskr. fra Begyndelsen af 16. Aarh.: AM. 4 to 28 Bl. 2 a. — **Ac.** Afskr. fra Begyndelsen af 16. Aarh.

i (den trykte Tekst af) Sanctuarium Birgerianum: AM. Fol. 292 S. 55. Herefter: *Suhms Saml. I. 3. H. S. 32.^b* — Ad. Afskr. fra Begyndelsen af 16. Aarh. i den anden Tekst af Sanctuarium Birgerianum: RA. Lunde Kapitels Ark. 1518 uden Dag Bl. 29 a. — Ada. Afskr. efter Ad fra Frederik III.s Tid: Gl. kgl. Saml. Fol. 848. — Adb. Afskr. efter Ad fra 17. Aarh.: Gl. kgl. Saml. Fol. 847. — Adba. Afskr. af Langebek, utvivlsomt efter Adb: Ny kgl. Saml. Fol. 724. — Adc. Afskr. (formentlig direkte efter Ad) fra 18. Aarh.: Thott 4 to 2167. — Andre Afskrifter: Mogens Gyldenstjernes Arkiv (RA. Privatark., Mogens Gyldenstjerne, Udat.) (fra Midten af 16. Aarh.); »Anne Krabbes Kopibog« (Gl. kgl. Saml. Fol. 844) Bl. 251 b (fra 17. Aarh.; med urigtig Dag: »s. Wilhelmi episcopi och confesoris dag«); LDipl. (fra 18. Aarh.; af Langebek betegnet: »Ex copia minus accurata«; med urigtig Datering: 1506 »sanct Vildhold apostels dag oc confessione«). [9711